
UCHWAŁA NR XL/334/18
RADY MIASTA BIELSKPODLASKI

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwaleniaplanów pracy Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski na 2018 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz @ 25 ust. 7 Statutu Miasta Bielsk Podlaski
przyjętego Uchwałą Nr XLVl/303/ 14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r.
W sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz.
2457, z 2017 r. poz. 4486) Rada Miasta Bielsk Podlaski postanawia:

@ 1. Uchwalić plany pracy Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski na 2018 rok:

1) Komisji Finansów i Budżetu Miasta — według załącznika nr ] ;
2) Komisji do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej oraz Rozwoju Gospodarczego

i Promocji Miasta — według załącznika nr 2;

3) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Ochrony Zdrowia, Spraw
Społecznych i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi — według załącznika nr 3;

4) Komisji Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego, Gospodarki Komunalnej i Współpracy
ze Społecznościami Lokalnymi — według załącznika nr 4;

5) Komisji Rewizyjnej —— według załącznika nr 5.

@ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1

do UchwałyNr XL/334/18
Rady Miasta Bielsk PodlaskiRADA MIASTA z dnia 30 stycznia 2018 r.

17—100 Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1

Br.0011.8.2017

PLĄN PRACY
KOMISJI FINANSOW I BUDŻETU MIASTA

RADY MIASTA BIELSK PODLASKINA 2018 R.

Termin Tematyka

Styczeń 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za okres od 1 stycznia

do 31 grudnia 2017 r.

Luty 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.

HMarzec Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2. Zapoznanie się z informacja dotycząca bilansowania się gospodarki

odpadami
w 2017 r. z uwzględnieniem między innymi :

l) liczby mieszkańców deklarujących wnoszenie opłat W podziale na:
a) mieszkańców, którzy deklarowali segregację,
b) mieszkańców, którzy nie deklarowali segregacji,

2) dochodów z tytułu wniesionych opłat,
3) zaległości z tytułu opłat.

Kwiecień 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.

H Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2. Zapoznanie się z informacją według stanu na dn. 31.12.2017 r. z :

l) wykazem osób prawnych i iizycznych oraz jednostkami
organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej, którym W
zakresie podatków lub opłat Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski udzielił
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożył spłatę na raty w kwocie
przewyższającej łącznie 1 tys. zł., wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn ich umorzenia,

2) wykazem osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym Burmistrz Miasta Bielsk
Podlaski udzielił pomocy publicznej.

Maj

Czerwiec ]. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.

Lipiec PRZERWA WAKACYJNA



_ Rozpatrzenie materialów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za I półrocze 2018 r.

Sierpień

Wrzesień 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.

Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji inwestycji na terenie
Bielska Podlaskiego.

Październik
[x)—a

Listopad 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.

??
Przewodniczaęyifomisji

Finansów i BudżetuMiastaWram-;;,der Bożka
»›"

-~")

:»
5

(
xxx



i. MIASTĄ
. „~ ~

. Załącznik Nr 2
. KGŻŚMĘZŚĘMP do Uchwały Nr XL/334/18
Br. 01 1.9.2017 Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 30 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJIDO SPRAW INWESTYCJI, GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ

ORAZ ROZWOJUGOSPODARCZEGO I PROMOCJIMIASTA RADY MIASTABIELSKPODLASKI

na 2018 r.

LP. TERMIN TEMATYKA

1. 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji
RM.

2. Informacja połączona z analizą finansowa inwestycji
Styczeń miejskich zrealizowanych W 2017 r.

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za okres od
1 stycznia do 31 grudnia 2017 r.

2_ 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji
RM.

Luty 2. Polityka Rozwoju Gospodarczego Miasta Bielsk Podlaski ——

plany, podjęte działania — informacja.

3, 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji
RM.

2. Informacja o stopniu przygotowania inwestycji planowanych
do realizacji W 2018 r. oraz zamierzeń W zakresie zbywania

Marzec terenów W podstrefie ekonomicznej.
3. Informacja mająca na celu zapoznanie członków komisji ze

stanem dróg i chodników oraz ścieżek rowerowych na terenie
miasta — potrzeby, naprawy, planowane remonty.

4, 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji
RM.

2. Spotkanie z przedsiębiorcami — określenie oczekiwań i potrzeb
W stosunku do Władzmiasta.

Kwiecień 3. Promocja Miasta Bielsk Podlaski — informacja na temat
działań W tym zakresie oraz współpracy z miastami
partnerskimi.

4. Informacja dotycząca obchodów Dni Bielska Podlaskiego.

5_ 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji
RM.

Maj 2. Informacja o przygotowaniach do rozpoczęcia pracy/otwarcia
basenu przy MOSiR na sezon letni 2018 r.

6_ 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji
RM.

Czerwiec 2. Informacja o inwestycjach realizowanych z wydatków
niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 r. wraz
z podaniem terminu odbioru.



Lipiec Przerwa wakacyjna.

Sierpień

Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji
RM.
Informacja dotycząca sytuacji dworca PKP W Bielsku
Podlaskim.
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za I półrocze
2018 r.

Wrzesień
Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji
RM.

10.
Październik

y—A

. Rozpatrzenie materiałów przekładanych pod obrady sesji RM.

. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji miejskich
zaplanowanych na 2019 r.

ll.

Listopad

. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji
RM.
Wykaz nieruchomości miej skich przeznaczonych do sprzedaży
w 2018 r. ~ informacja.

. Informacja o złożonych przez Miasto Bielsk Podlaski
wnioskach o uzyskanie środków zewnętrznych w 2018 r.

Przewodniczący Komisji
do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej
oraz Rozwoju Gospodarczego i ( romocji Miasta



Załącznik Nr 3
RADA MIASTA do Uchwały Nr XL/334/ l 8
17—100 Bielsk Podlaski Rady Miasta Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1 z dnia 30 stycznia 2018 r.

Br.0011.7.2017

PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTUI REKREACJI ORAZRODZINY,

OCHRONYZDROWIA,SPRAW SPOŁECZNYCHIWSPÓŁPRACY
Z ORGANIZACJAMIPOZARZĄDOWYMIRADYMIASTABIELSK PODLASKI

NA 2018 ROK

TERMIN TEMATYKA

Styczeń 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za okres od 1 stycznia

do 31 grudnia 2017 r.

Luty 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2 Analiza sprawozdania Miej skiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych za rok 2017 .

3. Informacja o realizacji programu „Niebieska Karta”.

Marzec 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2. Zapoznanie się z informacjami o pracy w 2017 roku: Bielskiego Domu Kultury,

Miejskiej Biblioteki
,
Publicznej, Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,

Pływalni „Wodnik” i Środowiskowego Domu Samopomocy.

Kwiecień 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2 Zapoznanie się z informacją o pracy w 2017 roku Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej.
3. Analiza sprawozdania o współpracy z organizacjami pozarządowymi.

Maj 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2. Stan przygotowań do organizacji roku szkolnego 2018/2019.
3. Sprawy kadrowe w oświacie dotyczące roku szkolnego 2018/2019.

Czerwiec 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2 Przygotowanie placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych do

wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.

Lipiec Przerwa wakacyjna

Sierpień 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji zal półrocze 2018 r.



Wrzesień 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2 Informacja dotycząca współpracy z miastami partnerskimi w zakresie

wymiany dzieci i młodzieży, sportu, rekreacji i wymiany kulturalnej.

Październik 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2 Informacja o realizacji zadań oświatowych miasta W roku szkolnym 2017/2018.

Listopad 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2 Zapoznanie się z realizacja programu „Karta Dużej Rodziny”.

Grudzień 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.
2. Analiza projektu budżetu miasta na rok 2019.
3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 r.

!* 'wiaty, Kultury, Sportu
! hronyZdrowia, Spraw
cy z Organizacjami

Przewodniczący Komis
i Rekreacjioraz Rodzi

Społecznych i Wsp :



RADA MIASTA
Załącznik Nr 4

3.2330? Świnia indianki do Uchwały Nr XL/334/l8n . a "nami a 1
Rady Miasta Bielsk Podlaski

Br.0011.10.2017 z dnia 30 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI PORZĄDKU, BEZPIECZENSTWA
PUBLICZNEGO, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I WSPÓŁPRACY

ZE SPOŁECZNOŚCIAMI LOKALNYMI
RADY MIASTABIELSKPODLASKI NA 2018 ROK

Termin Tematyka

Analiza i opiniowanie materiałów przedkładanych pod obrady sesji.
Informacja dotycząca patroli policyjnych w mieście i efekty ich pracy
za grudzień 2017 r. oraz za cały Okres obowiązującego porozumienia
pomiędzy Miastem i KPP W Bielsku Podlaskim.

3. Przyjęcie Sprawozdaniaz działalności Komisji za Okres od 1 stycznia
do 31 grudnia 2017 r.

Styczeń
[x)—A

,..i Analiza i opiniowanie materiałów przedkładanych pod obrady sesji.
Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście.
Stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego i przeciwpowodziowego.

Luty
.W?)

Marzec 1. Analiza i opiniowanie materiałów przedkładanych pod obrady sesji.

Analiza i opiniowanie materiałów przedkładanych pod obrady sesji.
Informacja dotycząca spraw odbioru i dystrybucji śmieci i odpadów
komunalnych.

3. Konsultacja dotycząca umiejscowienia patroli policyjnych w mieście
Bielsk Podlaski w kontekście obowiązującego porozumienia
pomiędzy Miastem i KPP w Bielsku Podlaskim.

Kwiecień
[x))—4

Analiza i opiniowanie materiałów przedkładanych pod Obrady sesji.
Informacja dotycząca infrastruktury komunalnej W mieście.

3. Informacja dotycząca patroli policyjnych W mieście i efekty ich pracy
za kwiecień 2018 r. w kontekście obowiązującego porozumienia
pomiędzy Miastem i KPP w Bielsku Podlaskim.

Nba

Analiza i opiniowanie materiałów przedkładanych pod obrady sesji.
. Informacja dotycząca patroli policyjnych W mieście i efekty ich pracy
za maj 2018 r. W kontekście obowiązującego porozumienia
pomiędzy Miastem i KPP w Bielsku Podlaskim.

Czerwiec
NH

Lipiec Przerwawakacyjna

)_l Analiza i Opiniowanie materiałów przedkładanych pod obrady sesji.
Analiza Stanu bezpieczeństwa W szkołach podczas roku szkolnego.
Informacja dotycząca patroli policyjnych w mieście i efekty ich pracy
za czerwiec i lipiec 2018 r. W kontekście obowiązującego
porozumienia pomiędzy Miastem i KPP w Bielsku Podlaskim.

4. Przyjęcie Sprawozdaniaz działalności Komisji za I półrocze 2018 r.

Sierpień
5-929



Wrzesień Analiza i opiniowanie materiałów przedkładanych pod obrady sesji.
Informacja dotycząca dystrybucji wody pitnej oraz ścieków
komunalnych.
Informacja dotycząca patroli policyjnych W mieście i efekty ich pracy
za sierpień 2018 r. W kontekście obowiązującego porozumienia
pomiędzy Miastem i KPP w Bielsku Podlaskim.

Październik
Nl—d

Analiza i opiniowanie materiałów przedkładanych pod obrady sesji.
Informacja dotycząca bezpieczeństwa komunikacyjnego na ulicach
miasta.
Informacja dotycząca patroli policyjnych w mieście i efekty ich pracy
za wrzesień 2018 r. w kontekście obowiązującego porozumienia
pomiędzy Miastem i KPP w Bielsku Podlaskim.

Listopad
NH

Analiza i opiniowanie materiałów przedkładanych pod obrady sesji.
Informacja dotycząca patroli policyjnych w mieście i efekty ich pracy
za październik 2018 r. w kontekście obowiązującego porozumienia
pomiędzy Miastem i KPP w Bielsku Podlaskim.

Grudzień ›...5 Analiza i opiniowanie materialów przedkładanych pod obrady sesji.
Informacja dotycząca patroli policyjnych w mieście i efekty ich pracy
za listopad 2018 r. oraz za cały okres obowiązującego porozumienia
pomiędzy Miastem i KPP w Bielsku Podlaskim.
Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 r.

Przewodniczący Komisji Porządku, Bezpieczeństwa
Publicznego, Gospodarki Komunalnej

i Współpracyze Społecznościami Lokalnymi
X

.

/—/KaziinierzH ryk Leszczyński



Załącznik Nr 5arma MgAS12%, do Uchwały Nr XL/334/l81 "? «41.00 Bielsk «Podlaski Rady Miasta Bielsk Podlaski1.31. Kapermka ];
z dnia 30 stycznia 2018 r.

Br.0011.11.2017

Plan pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk Podlaski

na 2018 rok

Termin Temat

Styczeń Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za okres
od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r.

Kontrola działalności Referatu Gospodarki
Przestrzennej W zakresie realizacji zadań należących do
przedmiotowego referatu.

Marzec

Maj __ Czerwiec Absolutorium z wykonania budżetu miasta za rok 2017

Opracowanie projektu planu pracy Komisji RewizyjnejGrudzień
na 2019 r.

Pozostałe terminy 2018 roku są przeznaczone na realizację zadań zleconych przez Radę
Miasta.

Przewodniczący
Komtsp Rę/wzzyjnej

/ /Piorff'ł/Vawulski


